



KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR **NOMOR 583 TAHUN 2024**

TENTANG

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN TELUK MUTIARA KABUPATEN ALOR UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 67 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota:
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Alor tentang Penetapan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara Pada Kecamatan Teluk Mutiara Kabupaten Alor Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Serta Bupati Dan Wakil Bupati Tahun 2024;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR PENETAPAN TENTANG SEKRETARIAT PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN TELUK MUTIARA KABUPATEN ALOR UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara Pada Kecamatan Teluk Mutiara Kabupaten Alor Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Serta Bupati Dan Wakil Bupati Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Panitia Pemungutan Sekretariat Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan pendukung kesekretariatan penyelenggara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur serta Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten Alor Tahun 2024 di tingkat Kelurahan/Desa dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggara Hibah Pemilihan Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku untuk 8 (delapan) bulan terhitung sejak bulan Juni tahun 2024 sampai dengan bulan Januari tahun 2025.

Ditetapkan di Kalabahi pada tanggal 13 Juni 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd.

MUNAWIR LAAMIN

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABURATEN ALOR

cepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

SEKRETARIAT

ERWIN FRANCKY KASEH

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUMKABUPATEN ALOR
NOMOR 583 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN
SUARA PADA KECAMATAN TELUK MUTIARA UNTUK
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA
BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

NAMA-NAMA SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN TELUK MUTIARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

NO	KECAMATAN	KELURAHAN/DESA	NAMA	JABATAN
1	TELUK MUTIARA	KALABAHI BARAT	MAKSAFRI J. MANIKITA	SEKRETARIS
			YOHANA A. SERAN	STAF SEKRETARIAT
			MARWAN M. BESTAIN	STAF SEKRETARIAT
		TELUK KENARI	YUSUF BANG	SEKRETARIS
			FEDI A.M. OKO	STAF SEKRETARIAT
			MARIA A.Y. KOLANG	STAF SEKRETARIAT
			JERMIAS DAUD ADANG	SEKRETARIS
		ADANG BUOM	BENYAMIN MARKUS ANI	STAF SEKRETARIAT
			SITI ULFATIN SANU	STAF SEKRETARIAT
		KALABAHI KOTA	KHADIJA MOKA, SST	SEKRETARIS
			RAHMAN KOLI KLURUNG	STAF SEKRETARIAT
			RAHMAWATI KALURUNG	STAF SEKRETARIAT
			ADNAN TOLANG	SEKRETARIS
		MOTONGBANG	SILPHA YULIANA BELI	STAF SEKRETARIAT
			AMALEK BOLANG	STAF SEKRETARIAT
		BINONGKO	YOSEPH F. DUIL	SEKRETARIS
			RINA I. ABDULLAH	STAF SEKRETARIAT
			FREDRIK Z. AETUR PLAIMO	STAF SEKRETARIAT
		KALABAHI TENGAH	SUBROTO TOLANG, SH	SEKRETARIS
			SAPRUDIN	STAF SEKRETARIAT
			ABDUL HALIM SENGAJI	STAF SEKRETARIAT
		AIR KENARI	CRISTIAN A. BAMPADA	SEKRETARIS
			YUSWARDIN A. BASIR	STAF SEKRETARIAT
			RAHMATIA LAA	STAF SEKRETARIAT
			ITHAMAR N. LASIBEY, SP	SEKRETARIS
	KALABAHI TI	KALABAHI TIMUR	MARKUS MABILAKA	STAF SEKRETARIAT
			PITER KOLIMO	STAF SEKRETARIAT
			ABDUL R. FUKALANG, A.Md	SEKRETARIS
		WETABUA	DELILA CHRISTIN L. LUASE, SM	STAF SEKRETARIAT
			SUTRIATI ISMAIL	STAF SEKRETARIAT
			MARLINCE LEDRIANA LAA, SM	SEKRETARIS
		NUSA KENARI	DONATUS I. DJAHARI, SH	STAF SEKRETARIAT
			JUHAIMI ADANG	STAF SEKRETARIAT
			LIVI LINDA BAOKY	SEKRETARIS
		LENDOLA	YOHANIS D.A. SELLY	STAF SEKRETARIAT
			IDA FITRIYANINGSIH AHMAD	STAF SEKRETARIAT

NO	KECAMATAN	KELURAHAN/DESA	NAMA	JABATAN
		WELAI BARAT MUTIARA	MARJUKI MAKAU, S.Tr.Ak	SEKRETARIS
			AGUSTINA BOTAU	STAF SEKRETARIAT
			YANETA MARS WELL	STAF SEKRETARIAT
			NURFIAH MINGGELE, S.Sos	SEKRETARIS
			NURRAMDANI ABDULLAH, SH	STAF SEKRETARIAT
			STANISLAUS A. NDEOK, S.Sos	STAF SEKRETARIAT
			TILALA A. M. MABILANI, SE	SEKRETARIS
		WELAI TIMUR	KRISTINE LAMMA	STAF SEKRETARIAT
			DEBIY Y LILONG	STAF SEKRETARIAT
			ANUS ATAKARI	SEKRETARIS
	FA	FANATING	YOSEP A. PANDU	STAF SEKRETARIAT
			GERSON YOSUA ATAKARI	STAF SEKRETARIAT

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd.

MUNAWIR LAAMIN

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATENSALOR Kepala Sub Bagjan Hukum dan SDM,

SEKRETI SEKREWIN FRANCKY